Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район - бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования  Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «25»  12     2018 г.                                                              №  930

О внесении изменений в муниципальную программу

«Информатизация деятельности администрации местного

самоуправления муниципального образования

Пригородный район РСО-Алания на 2018-2020 г.г.»

С целью предоставления услуг «Internet» для управления сельского

хозяйства АМС МО Пригородный район, постановляю:

1. Увеличить сумму на предоставление услуг «Internet» для управления

сельского хозяйства АМС МО Пригородный район (код 221.02) с 26,0р. до

28,360р. в Подпрограмме 2 «Поддержка и совершенствование

информационно- коммуникационной инфраструктуры, для повышения

эффективности муниципального управления в муниципальных учреждениях

Пригородного района (Основное мероприятие: 2.1. «Реализация обеспечения

доступа к сети «Интернет» для работы с информационными системами

муниципальных учреждений Пригородного района» п.2.4.).

2. Уменьшить сумму, выделенную на приобретение оргтехники для

нужд управления сельского хозяйства (код 310.06), с 58,0р. до 55,640р. в

Подпрограмме 1 «Повышение эффективности муниципального управления

за счет внедрения и использования современных информационно-

коммуникационных технологий в муниципальных учреждениях

Пригородного района (Основное мероприятие: 1.2. «Приобретение,

обновление оргтехники и комплектующих для муниципальных учреждений-

Пригородного района п.1.14.»

3. Финансовому управлению администрации местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район (Габараев) внести

изменения в бюджет муниципальной программы «Информатизация

деятельности администрации местного самоуправления муниципального

образования  Пригородный район РСО-Алания на 2018-2020 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район Б.С. Гуссалову.

Глава  администрации        Р.А. Есиев